Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1231

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

91

C O D I C E S

92

Elenchus supra post Prologum adnotatus in textu reipsa non observetur. Ad calcem litera quadra-ta: Explicit Liber Proverbiorum Salomonis Regis.

Fol. 25. *Incipit Capitulacio In Libro Eccl. Censemur Capita XXVIII. quae nobis hodie XII. sunt. Dein: Incipit Liber Eccl. C. nobis I. v. 6. pro in circulos suos reuertitur Codex legit: in circulo suo reuertetur. Capitulatio rursum infida; textus enim Capita XXX. exhibet. Ad calcem: Expl. Liber Ecclesiastes, et continuo*

Fol. 32. p. 2. *Incipiunt Can-tica Cantorum Quod Hebraice Sirasim Dicitur. Nullus hic Capi-tum, quae in textu XXXVI. nu-merantur, praevius Index. Inter-loctores hic, ut passim in vetu-stis Exemplaribus, Sinagoga, Chri-stus, Ecclesia, Sponsus, Vox ad-versus Hereses, quae nomina ru-bro praenotata sunt. C. nobis VII. v. 8. pro odor oris tui Codex scrip-fit odores tui. Ad calcem litera, ut ubivis, quadrata: Explicit Can-tica Cantorum, et statim*

Fol. 36. p. 2. *Incipiunt Capi-tula Libri Sapientie. Numerum haec XLVIII. implent, cum ho-die XIX. numeremus. Ad calcem eorum legitur: Explicit Capitula Incipit Liber Salom. Qui Dicitur Sapientis. Sed mutilus est, et deficit in his C. VI. v. 15. verbis: Qui de luce — —*

Innexum est Codici huic Frag-mentum aliud membraneum Sec. XIII. Folior. 32. in forma octava, quod absque Autoris nomine pri-mo. *Adlocutiones* quasdam breves

ad Clerum praeferit. Initium pri-mae est: *Et nunc fratres. quia uos estis presbiteri in populo dei &c. Ultimae: Statues levitas in con-spectu aaron &c. sed haec mutila est, habetque post se fol. 49. capite truncam Symboli apostolici Expositionem, ut adeo folia qua-dam media exciderint, id, quod ex antiqua eorum supputatione pa-tet, quae a numero 294. ad 308. transfilit. Hic porro expositio ver-borum: Omnipotentem creatorem celi et terre &c. sic infit. secundum ordinem prosecutionis qui in utro-que simbolo proponitur. Hic est ter-cius articulus de bonitate dei &c. Ultima sunt: pertinet ad fidelium fidelitatem et fidei firmitatem. et hec de fide dicta sufficient. Exposi-tionem hanc excipit Sermo de Caritate quispiam, cuius initium: Ut possitis scire supereminentem scientiam caritatis dei. Eph. III. Inter omnia necessaria ad salutem maxime necessarium est &c. sed et hic sermo fol. 6. deficit. Itaque nec operae pretium est, in Autorem horum fragmentorum inquirere.*